
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 5 2 @

OGGE'ITO: Dott. Ciampi Giovanni. Conferimento incarico quinquennale di Direttore Medico

di struttura Complessa disciplina Medicina e Chirurgia di Accettazione e di

Urgenza.

SETTORE: Seduta del giorno 12 DIC 20”
7

81 '
53:52:23… di spes.-.

Nei locali della sede legale dell‘Azienda
Piazza S.M.dl Gesù, 5 Catania

% IL COMMISSARIO
Rgg…to al il… Dott. Giorgio Giulio Santonocito
Sì attesta che la disponibilità del Ime del sopra
riportato sub-aggregato è sulliciente a coprire la spesa _

_

prevista dal presente a…,_
Nominato con Decreto del Prendente

della Regione Siciliana N°390/serv.1/S.G… del 01

Perl'ufficio Riscontru…..... Agosto 1017, giusta art.3, L,R. N' 4 del 1 Marzo

Il Responsabiledel Settore …

2017/Serrone economo rlezmmo C°" la presenza del:

\Sli‘5tzonfemia la suindicata disoonitiilità rilean dal Direttore Amministrativo

îili221inni del budget
e “ ‘“"Ve "e“? ”“‘…“ Dott. Giovanni Annino

Li…... e del
L‘ addetto alla verifica della compatibilità economica 4——fiDirettore Sanita a/ .

Dott.ssa Anna Rita Mattaliano
Lista di liquidazione n'/ Con l’assistenza, quale Segretario

Il Dirigente Respon$ablle del Settore
Economico Finanziario e Pitrimunhle

(…_ ehm.… Ro……
del Dott. Francesco Giovanni Marangia/Settore … _

mm Generali, SviluppoOrganlmtlvo ha adottato la seguente dehberazmne
e Risorse Umlne

pensabile dell’istruttoria" - …5/

Il Responsabile del procedlmentn
il Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa hanno)

(al‘ 4



2

Premesso che con deliberazione n. 20 del 13/01/2017. esecutiva, è stato indetto avviso

pubblico con la quale e stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il

conferimento di un incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa

disciplina Medicina e Chirurgia di Accettazione e di Urgenza;

Vista la deliberazione n. 281 del 12/04/2017 con la quale si è proceduto alla rettifica

dell‘avviso di che trattasi;

Che il suddetto avviso di rettifica è stato pubblicato integralmente sulla GURS n. 5 del

28/04/2017. serie speciale concorsi e, per estratto sulla GURI n. 42 del 06/06/2017 4° serie

speciale concorsi. con scadenza dei termini per la presentazione
delle domande e dei titoli al

06/07/2017;

Che con deliberazione n. 83 del 21/09/2017 si è proceduto a prendere atto delle

domande di partecipazione dei candidati, pervenute nei termini ed in possesso dei requisiti

generici per l’ammissione alla selezione per il conferimento
dell’incarico di che trattasi;

Che con deliberazione n, 238 del 15/11/2017, parzialmente modificata con

deliberazione n. 285 del 01/12/2017, esecutive ai sensi di legge, è stata nominata la

Commissione di esperti prevista dall’art…15 del Decreto Legislativo n…502/92, per come

modificato dall’art. 4 comma 1, lett.d, del DL. n. 158/2012 nel testo convertito in legge con

modificazioni dall’art. 1 comma 1 legge 8 novembre 2012 n.189 e Decreto Assessorato per
la

Salute 24/12/2014, pubblicato sulla GURS n… 4 del 23/01/2015 e deliberazione di recepimento

n.422 del 10/07/2015;

Vista la deliberazione n. 315_ del 41 41 gg“. esecutiva, con la quale questa

Amministrazione a conclusione della procedura concorsuale espletata
ha approvato gli atti e

gli esiti della medesima cosi come risultanti dalla
relazione sintetica — riepilogativa trasmessa

con nota del 07/12/2017 dalla apposita Commissione
di Esperti;

Visto il provvedimento apposto a margine della suddetta nota dal Commissario, che

invita il Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane a procedere per il

seguito di competenza;

Ritenuto, pertanto, sulla base di quanto sopra specificato.
di potere attribuire l’incarico

di direzione di Struttura Complessa, disciplina di Medicina e Chirurgia di Accettazione e di

Urgenza. al dott. Ciampi Giovanni, nato
il 12/05/1958, che ha totalizzato il maggior punteggio

nella procedura finalizzata al conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore
Medico di

Struttura Complessa disciplina di Medicina e Chimrgia di Accettazione e di Urgenza e cioè

punti 79,500;

Ritenuto. così come previsto dalla nota Prot./Serviziol/n97602 del 16/12/2016,

dovere subordinare la stipula del contratto del Dott. Ciampi Giovanni alla relativa

autorizzazione da parte dell’Assessorato Regionale della Salute;



3

Valutata la legittimità nonche' la correttezza formale e sostanziale da parte del

Dirigente Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo
organizzativo e risorse umane;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e
trascritti:

o Conferire l‘incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa di

Medicina e Chirurgia di Accettazione e di Urgenza al dott. Ciampi Giovanni, nato il

l 2/05/ 1958.

o Subordinare la stipula del contratto del Dott. Ciampi Giovanni alla relativa

autorizzazione da parte dell’Assessorato Regionale della Salute individuato a ricoprire

il suddetto incarico;

o Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

inistrativo
' Annino)

Il Direttore A

(Dott.Gi

Il Segretario
(

’

neeseo
Gi%nnî Wrangia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si arresta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell‘art. 65 L.R. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notifica-ita al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Rimmediatamente
[] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


